
UCHWAŁA NR XVII/131/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE

z dnia 28 grudnia 2020 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 ust.1, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 27 618 839,66 zł., z tego: 

a) dochody bieżące 26 231 494,79 zł., 

b) dochody majątkowe 1 387 344,87 zł., 

 zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 27 618 839,66 zł., z tego: 

a) wydatki bieżące 25 679 559,22 zł., 

b) wydatki majątkowe 1 939 280,44 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2021 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 1 837 322,54 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące      – 18 042,10 zł., 

b) wydatki majątkowe – 1 819 280,44 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 996 048,00 zł., oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 996 048,00 zł., 

-  z tytułów wymienionych w załączniku nr 4.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 30 000,00 zł., 

2) celowe w łącznej wysokości - 70 000,00 zł., 

 w tym z przeznaczeniem na: 

a)  zarządzanie kryzysowe      - 70 000,00 zł.

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 800 000,00 zł. z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, wydatki w kwocie 800 000,00 zł. na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 ze zm.) oraz przychody w kwocie 0,00 zł. z tytułu 
niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych określonych w art. 6r ust. 1aa ww. ustawy. 

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 1



2.  Ustala się dochody w kwocie 90 000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, wydatki w kwocie 94 085,94 zł. na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2277 ze zm.) oraz przychody w kwocie 4 085,94  zł. z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych 
w art. 18 ww. ustawy i art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 176). 

3.  Ustala się dochody w kwocie 5 000,00 zł. z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 
kar pieniężnych, wydatki w kwocie 5 000,00 zł. na finansowanie systemu ochrony środowiska - ustawa z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz.1219 ze zm.) oraz przychody 
w kwocie 0,00  zł. z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych w art.403 ust. 2 ww. ustawy.

§ 7. Ustala się: 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) papierów 
wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takich, dla których istnieje płynny rynek wtórny: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł w tym: 

1) kredyty 1 000 000,00 zł.

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, z wyłączeniem 
wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące i na  inwestycyjne 
w tym wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem  płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej , o ile zmiany te 
nie pogorszą  wyniku  budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia  finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą  wyniku  
budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych.

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, za 
wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy, 

7) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 8 niniejszej 
uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 2



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021roku. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie 

Kazimiera Gołdyn

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział

1 2

020

02001

400

40002

40095

600

60095

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

Transport i łączność 1 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 550 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie wody 550 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
555 000,00

Gospodarka leśna 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Leśnictwo 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/131/2020 Rady Miejskiej w Nowym 

Korczynie z dnia 28 grudnia 2020 r. "Dochody budżetu gminy na 2021r."
                                                                                                                                                                  w złotych

                             

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 1



70005

710

71035

750

75011

751

75101

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 288,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

71 569,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 288,00

Urzędy wojewódzkie 71 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 71 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 14 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

Działalność usługowa 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 500,00

Strona 1 z 8

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 2



756

75601

75615

75616

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 350 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 542 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 38 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 900 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 7 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

955 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

1 500,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 500,00

Strona 2 z 8

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 932 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 288,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 3



75618

75621

758

75801

75807

75831

801

80104

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Przedszkola 25 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 272 094,00

Oświata i wychowanie 215 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 272 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 205 716,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 841 869,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 205 716,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 841 869,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 3 z 8

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 000,00

Różne rozliczenia 10 319 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
3 298 325,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
90 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
3 328 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

106 000,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 4



80106

80148

852

85202

85213

85214

85216 Zasiłki stałe 271 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 079,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
53 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 4 z 8

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 516,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

25 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

18 042,10

Domy pomocy społecznej 27 000,00

0830 Wpływy z usług 185 000,00

Pomoc społeczna 506 940,10

Stołówki szkolne i przedszkolne 185 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
5 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

20 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
5 000,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 5



85219

85230

85295

855

85501

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

4 676 740,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Strona 5 z 8

Świadczenie wychowawcze 4 697 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 7 276 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

18 042,10

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

18 042,10

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 949,00

Pozostała działalność 18 042,10

Pomoc w zakresie dożywiania 60 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 707,00

Ośrodki pomocy społecznej 51 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

269 347,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 6



85502

85504

85513

900

90001

90002

90003

Strona 6 z 8

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

800 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 35 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 340 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

95 157,69

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 340 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

36 521,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 285 157,69

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

36 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

162 211,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 358 564,00

Wspieranie rodziny 162 211,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 379 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 7



90005

90019

90026

720

72095

750

75095

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

485 901,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

485 901,58

Pozostała działalność 485 901,58

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

146 525,71

Administracja publiczna 485 901,58

Pozostała działalność 146 525,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

146 525,71

majątkowe

Informatyka 146 525,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

146 525,71

bieżące razem: 26 231 494,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

113 199,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
10 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

95 157,69

0839 Wpływy z usług 95 157,69

0830 Wpływy z usług 35 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 95 157,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 8



801

80195

900

90005

921

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 745,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

500 745,18

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 745,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

500 745,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

102 389,20

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

102 389,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

102 389,20

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 102 389,20

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

151 783,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 389,20

Pozostała działalność 151 783,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

151 783,20

Oświata i wychowanie 151 783,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

151 783,20

Strona 7 z 8

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

49 317,63

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

436 583,95

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 9



Strona 8 z 8

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 500 544,66

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 387 344,87

Ogółem: 27 618 839,66

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

500 745,18

majątkowe razem: 1 387 344,87

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 545 000,00 212 250,00 332 750,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 550 000,00 545 000,00 212 250,00 332 750,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 187 750,00 187 750,00 0,00 187 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii 187 750,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
60 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
15 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
40 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
150 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
550 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 550 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

20 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 27 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 20 500,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 62 500,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
15 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/131/2020 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 28 grudnia 2020 r. "Wydatki budżetu gminy na 

2021 rok"

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 1



4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 149,25 1 149,25 0,00 1 149,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 650,75 4 650,75 0,00 4 650,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 2 220,00 2 220,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 4 280,00 4 280,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

2 220,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
4 280,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4 650,75 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 149,25 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 625,25 246 425,25 72 925,00 173 500,25 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 220 625,25 219 425,25 72 925,00 146 500,25 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,25 1 550,25 0,00 1 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 825,00 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 27 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 27 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

2 650,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
825,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 550,25 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
120 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
11 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
55 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 247 625,25 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 220 625,25 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 250,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 3



50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 704,03 200 704,03 0,00

72095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 704,03 200 704,03 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 525,71 146 525,71 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 178,32 54 178,32 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
54 178,32 54 178,32 0,00

Strona 2 z 18

Pozostała działalność 200 704,03 200 704,03 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
146 525,71 146 525,71 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

720 Informatyka 200 704,03 200 704,03 0,00

Cmentarze 16 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 5 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 16 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
50 000,00 0,00 0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 166 731,23 2 949 531,23 2 309 569,00 639 962,23 25 000,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 731 084,39 731 084,39 0,00

75011 71 569,00 71 569,00 71 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 59 775,00 59 775,00 59 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 330,00 10 330,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 464,00 1 464,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 154 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 805 462,23 2 793 462,23 2 222 000,00 571 462,23 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
43 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

34 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
100 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
300 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 600 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
120 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
2 805 462,23 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
12 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
154 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
137 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 330,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 464,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 71 569,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
59 775,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

750 Administracja publiczna 3 897 815,62 611 084,39 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 5



4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 236 776,20 236 776,20 0,00 236 776,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 27 686,03 27 686,03 0,00 27 686,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
41 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 18

Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
27 686,03 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 236 776,20 0,00 0,00

Zakup energii 80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
80 000,00 0,00 0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4520 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 67 500,00 67 500,00 16 000,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4090 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 68 200,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 731 084,39 731 084,39 0,00

2900 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

25 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 799 284,39 611 084,39 0,00

Zakup energii 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 3 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00 0,00 0,00

Honoraria 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
24 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
67 500,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
5 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

20 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 7



3030 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 583,95 436 583,95 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 500,44 174 500,44 0,00

6650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

1 288,00 1 288,00 720,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 288,00 1 288,00 720,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 288,00 0,00 0,00

Strona 4 z 18

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

120 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 288,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
436 583,95 436 583,95 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
174 500,44 174 500,44 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
43 200,00 0,00 0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4010 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 568,00 568,00 0,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 000,00 202 000,00 40 000,00 162 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 142 000,00 132 000,00 40 000,00 92 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 500 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

500 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 70 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 142 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
568,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
212 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
105,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
15,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
600,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 9



8110 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 156 181,00 8 846 681,00 7 488 161,00 1 358 520,00 0,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 220 833,15 220 833,15 0,00

80101 6 955 025,00 6 705 025,00 6 095 035,00 609 990,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 615 982,00 4 615 982,00 4 615 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 377 129,00 377 129,00 377 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
377 129,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
250 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 615 982,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 377 014,15 220 833,15 0,00

Szkoły podstawowe 6 955 025,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 30 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

500 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 30 000,00 0,00 0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4110 896 572,00 896 572,00 896 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 128 455,00 128 455,00 128 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 250 790,00 250 790,00 0,00 250 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 74 897,00 74 897,00 74 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 196 056,00 186 056,00 176 133,00 9 923,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
196 056,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
10 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

12 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
74 897,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
250 790,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

12 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 13 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
14 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 168 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
63 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
6 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
128 455,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
896 572,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 11



4010 131 892,00 131 892,00 131 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 927,00 11 927,00 11 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 26 304,00 26 304,00 26 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 851,00 3 851,00 3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 073,00 6 073,00 0,00 6 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 159,00 2 159,00 2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 759 972,00 726 972,00 634 621,00 92 351,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Przedszkola 759 972,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 073,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 159,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
26 304,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 851,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
131 892,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
11 927,00 0,00 0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3020 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 472 693,00 472 693,00 472 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 46 403,00 46 403,00 46 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 94 237,00 94 237,00 94 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 502,00 13 502,00 13 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 19 551,00 19 551,00 0,00 19 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 786,00 7 786,00 7 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 185 188,00 173 188,00 164 407,00 8 781,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
185 188,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
12 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
19 551,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
7 786,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

40 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 800,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
9 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 14 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
94 237,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
13 502,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
472 693,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
46 403,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
33 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 13



4010 125 648,00 125 648,00 125 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 230,00 8 230,00 8 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 945,00 24 945,00 24 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 575,00 3 575,00 3 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 481,00 6 481,00 0,00 6 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 009,00 2 009,00 2 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 382 880,00 382 880,00 31 680,00 351 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

Dowożenie uczniów do szkół 382 880,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
12 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 481,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 009,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
24 945,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 575,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
125 648,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
8 230,00 0,00 0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4040 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 553 290,00 553 290,00 298 588,00 254 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 230 765,00 230 765,00 230 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 42 180,00 42 180,00 42 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 043,00 6 043,00 6 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 205 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 28 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
6 043,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
15 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
42 180,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 553 290,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
230 765,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
29 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 29 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
200,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
180,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 350 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 15



4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 202,00 6 202,00 0,00 6 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 94 770,00 90 270,00 87 697,00 2 573,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 68 084,00 68 084,00 68 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
68 084,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

94 770,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
4 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 202,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 700,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4040 3 635,00 3 635,00 3 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 034,00 13 034,00 13 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 867,00 1 867,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 073,00 2 073,00 0,00 2 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 077,00 1 077,00 1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 833,15 220 833,15 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 783,20 151 783,20 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 049,95 69 049,95 0,00

94 085,94 87 085,94 7 250,00 79 835,94 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 84 085,94 77 085,94 7 250,00 69 835,94 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
250,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 085,94 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 94 085,94 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
151 783,20 151 783,20 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
69 049,95 69 049,95 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 077,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 220 833,15 220 833,15 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 073,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
13 034,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 867,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 635,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 17



4210 34 085,94 34 085,94 0,00 34 085,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 750,00 25 750,00 0,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640 241,04 1 191 323,94 553 658,00 637 665,94 5 000,00 425 875,00 18 042,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 25 516,00 25 516,00 0,00 25 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

25 516,00 0,00 0,00

Strona 9 z 18

Ośrodki wsparcia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 565 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

565 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 750,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 640 241,04 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
34 085,94 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4130 25 516,00 25 516,00 0,00 25 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 85 079,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 83 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 83 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 271 347,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 269 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 269 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 552 607,94 551 107,94 527 458,00 23 649,94 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 552 607,94 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

300,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

2 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 269 347,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 271 347,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 83 079,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

85 079,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

2 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
25 516,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 19



3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 403 624,00 403 624,00 403 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 73 319,00 73 319,00 73 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 18

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
9 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
28 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
73 319,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
403 624,00 0,00 0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 20



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4360 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 559,94 9 559,94 0,00 9 559,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 915,00 3 915,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
300,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

16 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
10 000,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 915,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 200,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
9 559,94 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
890,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 21



85230 88 449,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 70 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 70 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 23 042,10 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 18 042,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3257 5 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 6 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 5 259,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 259,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 18

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
152,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 259,10 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
6 172,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 200,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

5 000,00 0,00 0,00

Stypendia różne 5 259,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 23 042,10 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 70 949,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 88 449,00 0,00 0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 22



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

480 275,00 434 875,00 410 275,00 24 600,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 454 775,00 429 375,00 410 275,00 19 100,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 303 097,00 303 097,00 303 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 31 728,00 31 728,00 31 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 61 599,00 61 599,00 61 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 827,00 8 827,00 8 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 024,00 5 024,00 5 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 368 685,26 315 216,26 203 818,74 111 397,52 0,00 7 053 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 724 839,00 75 649,00 49 100,74 26 548,26 0,00 4 649 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Świadczenie wychowawcze 4 724 839,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 368 685,26 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 20 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
5 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 024,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 850,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
12 750,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
8 827,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
31 728,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
61 599,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
25 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
303 097,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
480 275,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 454 775,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 23



2910 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 648 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 648 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 37 538,00 37 538,00 37 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 732,74 6 732,74 6 732,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 18

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 732,74 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
37 538,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 300,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
300,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 4 648 890,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

20 000,00 0,00 0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 24



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 379 564,00 128 196,00 93 818,00 34 378,00 0,00 2 251 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 379 564,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

400,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
530,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

50,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 550,26 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 50,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
298,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 25



2910 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 249 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 249 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 41 730,00 41 730,00 41 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 47 430,00 47 430,00 47 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
47 430,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 018,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
41 730,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 100,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 249 868,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

20 000,00 0,00 0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 26



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4300 4 639,74 4 639,74 0,00 4 639,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 217 761,26 64 850,26 60 900,00 3 950,26 0,00 152 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 152 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 49 388,00 49 388,00 49 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 066,00 7 066,00 7 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 066,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
49 388,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 950,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
300,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 152 611,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
540,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 217 761,26 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 200,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

100,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
888,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 550,26 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Zakup usług pozostałych 4 639,74 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 27



4120 974,00 974,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 522,00 522,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 36 521,00 36 521,00 0,00 36 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

36 521,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
522,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 10 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 400,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 550,26 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
974,00 0,00 0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 28



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4130 36 521,00 36 521,00 0,00 36 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 901,25 1 658 901,25 434 725,00 1 224 176,25 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 197 546,89 197 546,89 0,00

90001 488 551,00 484 551,00 256 000,00 228 551,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 201,00 6 201,00 0,00 6 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 201,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 350,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 150 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
33 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
200 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
15 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
488 551,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
4 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
36 521,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 862 448,14 197 546,89 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 29



4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 800 000,00 799 000,00 124 425,00 674 575,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
18 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
95 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
7 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
800 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 000,00 0,00 0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 30



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 899,50 899,50 0,00 899,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 664 575,00 664 575,00 0,00 664 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 100,50 3 100,50 0,00 3 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 425,00 1 425,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 546,89 197 546,89 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 389,20 102 389,20 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 157,69 95 157,69 0,00

90015 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 75 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 275 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 200 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
102 389,20 102 389,20 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
95 157,69 95 157,69 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
202 546,89 197 546,89 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 425,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 100,50 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 664 575,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 899,50 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 31



90019 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 71 350,25 70 350,25 54 300,00 16 050,25 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
1 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 71 350,25 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
10 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

5 000,00 0,00 0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 32



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4110 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,25 1 550,25 0,00 1 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 450,00 0,00 0,00 0,00 304 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 111,98 589 111,98 0,00

92109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 111,98 589 111,98 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 745,18 500 745,18 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 366,80 88 366,80 0,00

92116 304 450,00 0,00 0,00 0,00 304 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 304 450,00 0,00 0,00 0,00 304 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 595,25 68 395,25 56 345,00 12 050,25 65 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 69 595,25 68 395,25 56 345,00 12 050,25 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 69 595,25 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 200,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

304 450,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 134 595,25 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
88 366,80 88 366,80 0,00

Biblioteki 304 450,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
589 111,98 589 111,98 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
500 745,18 500 745,18 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
600,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
893 561,98 589 111,98 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 550,25 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

2 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 200,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 33



4010 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,25 1 550,25 0,00 1 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 645,00 645,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 18

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
645,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 550,25 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
43 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 200,00 0,00 0,00

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 34



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

92605 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 679 559,22 16 705 223,12 11 809 696,74 4 895 526,38 406 450,00 8 049 844,00 18 042,10 0,00 500 000,00 1 939 280,44 1 939 280,44 0,00Wydatki ogółem: 27 618 839,66 1 819 280,44 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
65 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

65 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 35



Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 36



Załącznik nr 3

do uchwały nr XVII/131/2020

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 28 grudnia 2020 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 852 85295
Aktywizacja szansą na lepsze 

jutro
618 447,56 18 042,10

A.        

B.            

C.               

D.

18 042,10

razem 618 447,56 18 042,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 042,10

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2021 

(7+8+9+10+12

+13)

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 1



1 720 72095

Podniesienie jakości obsługi 

mieszkańców poprzez 

wdrożenie innowacyjnych 

rozwiązań wpływających na 

poprawę efektywności i 

dostępności e-usług

1 137 479,40 200 704,03 54 178,32

A.        

B.            

C.               

D.

146 525,71
UMiG Nowy 

Korczyn

2 750 75095
Rewitalizacja miejscowości 

gminnej Nowy Korczyn II etap
6 644 392,15 611 084,39 125 182,81

A.        

B.            

C.               

D.

49 317,63

436 583,95
UMiG Nowy 

Korczyn

3 801 80195

Kompleksowa poprawa bazy 

dydaktycznej i sportowej w 

placówkach oświatowych na 

terenie Gminy Nowy Korczyn - 

etap II

711 855,16 220 833,15 69 049,95

A.        

B.            

C.               

D.

151 783,20
UMiG Nowy 

Korczyn

4 900 90005

Instalacja systemów energii 

odnawialnej na domach 

prywatnych w gminach Wiślica, 

Nowy Korczyn, Opatowiec, 

Czarnocin

841 175,60 197 546,89 95 157,69

A.        

B.            

C.               

D.

102 389,20
UMiG Nowy 

Korczyn

5 921 92109

Kompleksoa 

termomodernizacja budynków 

pełniących ważne funkcje 

społeczne na terenie gminy 

Nowy Korczyn etap II

966 760,82 589 111,98 88 366,80

A.        

B.            

C.               

D.

500 745,18
UMiG Nowy 

Korczyn

razem 10 301 663,13 1 819 280,44 431 935,57 49 317,63 1 338 027,24

10 920 110,69 1 837 322,54 431 935,57 0,00 0,00 0,00 0,00 49 317,63 1 356 069,34 x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do uchwały nr XVII/131/2020

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 28 grudnia 2020 r.

w złotych

1 2 3 4

996 048,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 991 962,06

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 4 085,94

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

996 048,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 649 300,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992 214 315,21

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych, w tym: § 992 346 748,00

2.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992 346 748,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, 

dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacj

a §
Kwota

Przychody ogółem:

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 1



8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 2



w tym

wynagrodzenia 

i skladki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

tatutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałe środków 

, o których 

mowa w art.. 5 

ust 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18

750 Administracja publiczna 71 569,00   71 569,00   0,00   71 569,00   71 569,00   71 569,00   71 569,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 71 569,00   71 569,00   0,00   71 569,00   71 569,00   71 569,00   71 569,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 569,00   71 569,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   59 775,00   59 775,00   59 775,00   59 775,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   10 330,00   10 330,00   10 330,00   10 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00   0,00   0,00   1 464,00   1 464,00   1 464,00   1 464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 288,00   1 288,00   0,00   1 288,00   1 288,00   1 288,00   720,00   568,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 288,00   1 288,00   0,00   1 288,00   1 288,00   1 288,00   720,00   568,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 288,00   1 288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   600,00   600,00   600,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   105,00   105,00   105,00   105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00   0,00   0,00   15,00   15,00   15,00   15,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00   568,00   568,00   568,00   0,00   568,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 17

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Dotacje ogółem

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00   

0,00   0,00   

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/131/2020 Rady Miejskiej w Nowyn Korczynie z dnia 28 grudnia 2020 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 7 234 036,00   7 234 036,00   0,00   7 234 036,00   7 234 036,00   180 867,00   125 419,74   55 447,26   0,00   7 053 169,00   0,00   0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 4 676 740,00   4 676 740,00   0,00   4 676 740,00   4 676 740,00   27 550,00   22 001,74   5 548,26   0,00   4 649 190,00   0,00   0,00   

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

4 676 740,00   4 676 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00   0,00   0,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   4 648 890,00   4 648 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 648 890,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   10 439,00   10 439,00   10 439,00   10 439,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00   0,00   0,00   3 300,00   3 300,00   3 300,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   6 732,74   6 732,74   6 732,74   6 732,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00   0,00   0,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00   0,00   0,00   200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00   0,00   0,00   298,00   298,00   298,00   0,00   298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00   0,00   0,00   1 550,26   1 550,26   1 550,26   0,00   1 550,26   0,00   0,00   0,00   0,00   

4480 Podatek od nieruchomości 0,00   0,00   0,00   50,00   50,00   50,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

Strona 1 z 2

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 2



w tym

wynagrodzenia 

i skladki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

tatutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałe środków 

, o których 

mowa w art.. 5 

ust 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00   0,00   0,00   50,00   50,00   50,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00   0,00   0,00   400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00   0,00   0,00   530,00   530,00   530,00   530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 358 564,00   2 358 564,00   0,00   2 358 564,00   2 358 564,00   107 196,00   93 818,00   13 378,00   0,00   2 251 368,00   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 358 564,00   2 358 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00   0,00   0,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   2 249 868,00   2 249 868,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 249 868,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   41 730,00   41 730,00   41 730,00   41 730,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00   0,00   0,00   3 100,00   3 100,00   3 100,00   3 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   47 430,00   47 430,00   47 430,00   47 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00   0,00   0,00   1 018,00   1 018,00   1 018,00   1 018,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   4 639,74   4 639,74   4 639,74   0,00   4 639,74   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00   0,00   0,00   888,00   888,00   888,00   0,00   888,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00   0,00   0,00   1 550,26   1 550,26   1 550,26   0,00   1 550,26   0,00   0,00   0,00   0,00   

4480 Podatek od nieruchomości 0,00   0,00   0,00   200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

Dział Rozdział § / grupa Nazwa

0,00   

Dotacje ogółem

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00   

0,00   0,00   

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

17

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 3



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00   0,00   0,00   100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00   0,00   0,00   540,00   540,00   540,00   540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 Wspieranie rodziny 162 211,00   162 211,00   0,00   162 211,00   162 211,00   9 600,00   9 600,00   0,00   0,00   152 611,00   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

162 211,00   162 211,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   152 611,00   152 611,00   0,00   0,00   0,00   0,00   152 611,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   9 600,00   9 600,00   9 600,00   9 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

36 521,00   36 521,00   0,00   36 521,00   36 521,00   36 521,00   0,00   36 521,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 521,00   36 521,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00   0,00   0,00   36 521,00   36 521,00   36 521,00   0,00   36 521,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 306 893,00   7 306 893,00   0,00   7 306 893,00   7 306 893,00   253 724,00   197 708,74   56 015,26   0,00   7 053 169,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

Razem: 0,00   0,00   

Strona 2 z 2

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Działalność usługowa 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18

710 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r.

Załącznik nr 6 do uchwały nr XVII/131/2020 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 28 grudnia 2020 r.
w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do uchwały nr XVII/131/2020

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 28 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92116

Biblioteka Centrum Kultury w 

Nowym Korczynie 304 450,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

304 450,00

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

Ogółem

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do uchwały nr XVII/131/2020

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 28 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 0,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 77 000,00

1 851 85154 2820

Organizowanie i rozwój 

kultury fizycznej wśród dzieci 

i młodzieży szkolnej w ramach 

zajęć pozalekcyjnych

Podmiot wyłoniony w drodze  

konkursu
7 000,00

2 852 85295 2820

Pozyskiwanie żywności dla 

podopiecznych MGOPS 

w Nowym Korczynie

Podmiot wyłoniony w drodze  

konkursu
5 000,00

3 926 92605 2820

Organizacja działań mających 

na celu rozwój i 

upowszechnianie  kultury 

fizycznej wśród młodzieży i 

dorosłych

Podmiot wyłoniony w drodze  

konkursu
65 000,00

77 000,00

Dotacje celowe w 2021 roku

Ogółem

Id: JDJDW-UWRFJ-YJWPZ-RKNZA-QIGLA. Podpisany Strona 1




